

Advokatanpartsselskabet Niels Opstrup

Åboulevarden 13, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 16 23 89 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.


Niels Peder Opstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Niels Opstrup
Åboulevarden 13
8000 Aarhus C

E-mail: no@delacour.dk

CVR-nr.: 16 23 89 96

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Niels Peder Opstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet at i al væsentlighed at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.526.173 mod 1.761.448 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.661 mod 746.412 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.526.173	1.761.448
1 Personaleomkostninger	-525.917	-722.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.219	-130.000
Dagsværdiregulering vedrørende investeringsejendomme	-100.000	-4.167
Driftsresultat	876.037	904.579
Andre finansielle indtægter	90.866	74.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.844	-1.402
Resultat før skat	939.059	977.284
3 Skat af årets resultat	-231.398	-230.872
Årets resultat	707.661	746.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
Overføres til overført resultat	207.661	645.212
Disponeret i alt	707.661	746.412

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.219
5 Investeringsejendomme	<u>2.115.579</u>	<u>2.207.410</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.115.579</u>	<u>2.231.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.115.579</u>	<u>2.231.629</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	25.451	29.523
Andre tilgodehavender	2.862.460	2.291.125
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.977</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.887.911</u>	<u>2.330.625</u>
Likvide beholdninger	<u>39.811</u>	<u>253.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.927.722</u>	<u>2.583.685</u>
Aktiver i alt	<u>5.043.301</u>	<u>4.815.314</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	3.141.073	2.933.412
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	101.200
	Egenkapital i alt	<u>3.766.073</u>	<u>3.159.612</u>
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.191.000	1.191.000
10	Deposita	18.000	18.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.209.000</u>	<u>1.209.000</u>
	Selskabsskat	27.326	169.077
	Anden gæld	40.902	277.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.228</u>	<u>446.702</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.277.228</u>	<u>1.655.702</u>
	Passiver i alt	<u>5.043.301</u>	<u>4.815.314</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	431.148	539.190
Pensioner	90.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	2.880	3.512
Personaleomkostninger i øvrigt	1.889	0
	<u>525.917</u>	<u>722.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.844	1.402
	<u>27.844</u>	<u>1.402</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	227.326	249.077
Årets regulering af udskudt skat	3.155	-18.205
Regulering af tidligere års skat	917	0
	<u>231.398</u>	<u>230.872</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	650.000	650.000
Kostpris ultimo	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-625.781	-495.781
Årets afskrivninger	-24.219	-130.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-650.000</u>	<u>-625.781</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>24.219</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.211.576	695.130
Tilgang i årets løb	<u>8.170</u>	<u>1.516.447</u>
Kostpris ultimo	<u>2.219.746</u>	<u>2.211.577</u>
Regulering til dagsværdi primo	-4.167	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-100.000</u>	<u>-4.167</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-104.167</u>	<u>-4.167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.115.579</u>	<u>2.207.410</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.933.412	2.288.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.661</u>	<u>645.212</u>
	<u>3.141.073</u>	<u>2.933.412</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>500.000</u>	<u>101.200</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.191.000</u>	<u>1.191.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
10. Deposita		
Deposita	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
	<u>18.000</u>	<u>18.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.191 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.116 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.